Zu letzterem Beufe erlaubt sich der Gesetz-  
te in Unserer Königheit, an die Stelle des Georg Wiesner  
dessen Sohn Johann Wiesner, der mehr Schriftge-  
wer den knyf. Universitäts Buchdruckerey in Vor-  
schlag zu bringen, einen jungen Mann, für dessen  
moralisch guten Charakter und vollkommene Dienst-  
tauglichkeit der Unterrichtende sich aus Erfahrung  
verbürgen kann, und der auch an diesen Dienst zu  
wiederholten Mahlen schon nachgesucht hat.  
Mit angerechneter Erfurkt nennet sich:

MAGYAR  
TUDOMÁNYOS AKADÉMIA  
KÖNYVTARA

In commodam ~~officiorum~~ ~~sciam~~ ~~ad~~ ~~sciam~~  
humiliori improrsus, in locum praefati  
Georgii Wiesner, filium hujus Joannem  
Vesnem hoc tempore Typographic R.S.  
Un. typorum fusoriorum et proponere  
Iurum pro eius ~~etiam~~ ~~etiam~~ moralit. Charactere,  
idem italem ~~pro~~ ~~etiam~~ ~~etiam~~ honestatem ~~pro~~ ~~etiam~~ ~~etiam~~ individuali-  
tate ad hoc attinens improrsus  
~~et~~ ~~et~~ fidem facere posset reiposu-  
ria, quod cum iam sic Joanne  
Wiesner spiss pro munere bone  
spiritus manus pareret.

Summa cum dextre emori-

magnificenter Regis.

Inscriptio Magistrorum Academici  
Hochwohlgeborener Director, Hochwürdissimus Dom.  
Papa und Abt, Grädiger Stephan

Ober S. Gerhardoberg am

13<sup>ten</sup> December 1832.

C. Gnaden

opernh. p. f. m. s. t. r. n.

R.

1132

gehorsamer Diener

F. Albert

Prop. Bruckb. d. k. Dom.

Copia

N<sup>o</sup> 5108. Sacratissimae Caesareae Regiae &c. Academico Regiae Sci-  
 eniarum Universitatis Hungaricae Magistrorum intimandum.  
 Regimen inferioris Austriae istuc inservavit. Lamberum Mayer  
 auctoritate Adjunctum Speculae astronomiae Vindobonensis, e pra-  
 habito 300 fl. Conv. monet. Salario comprehendam suam, inclusive  
 usq<sup>z</sup> 30 Maii 1835. levasse, cum autem eidem hic loci in qua-  
 licare Praefecti Speculae astronomiae Budensis Salarium cum  
 2000 fl. a 30<sup>o</sup> Maii 1835. inchoando assignatum sit, consequi,  
 quod 28. 12. A. Conv. monet. ultra priorem comprehendam perce-  
 perit, hos proin incessari, sibi remitti petere. In hius sequen-  
 tiam commissum Academicum Huic Magistrum, ut ad effectum  
 anui desiderii procedat, et desyer referat. Ex Consilio regio  
 Loviti Hungarico, Budae die 8. Marci 1836. celebrando Atque  
 regi mp. Aladino Kimostlo mp.

334 .19

49.

MAGYAR  
KÜNDOMÁNYOS AKADEMIA  
KÖNYVTARA

Copiam benigni graciosi hujus  
Intimati cum Eximio domino  
Speculae Astronomicae Badensis  
Prefecto Lamberto Mayerfi.  
ne dandae declarationis, ac pae-  
spandae refusioris communicari.  
Ex Confessu Academicu. Postmodum  
10<sup>a</sup> Aprilis 1836. celebrato.